

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97



Rzeczpospolita
Polska



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Kalisz, dnia 02 maja 2018 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Zwiększenie potencjału medycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kaliszu poprzez doposażenie w aparaturę medyczną” - nr sprawy 17/18.

W odpowiedzi na pytania wykonawcy informujemy:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 14 (Angiograf z wyposażeniem), część A pkt 123 Formularz Ofertowy (15):

W odpowiedziach z dn. 24.04.2018 na pytania jednego z wykonawców Zamawiający, odpowiadając na pytanie 12, dopuścił zaoferowanie systemu bez funkcjonalności opisanej w punkcie 123. Opis tej funkcjonalności to 'Nakładanie (fuzja) obrazów 3D z CT, MR i PET na obraz 2D z prześwietlenia oraz na obraz 3D uzyskany z rekonstrukcji danych z angiografii rotacyjnej – w obu przypadkach w połączeniu z roadmapem 3D'.

Zwracamy uwagę na sprzeczność decyzji Zamawiającego z pozostałym wymogiem opisanym w pkt. 126, którego nie można zrealizować bez funkcjonalności opisanej w pkt. 123.

Dodatkowo rezygnacja z funkcjonalności opisanej w pkt. 123 powoduje, że zastosowanie zakupionego angiografu do zabiegów interwencyjnych w obszarze głowy i abdominalnym (neuroradiologia, chirurgia naczyniowa, radiologia onkologiczna) będzie znacznie ograniczone – nie będzie można wykorzystywać obrazów generowanych przez inne modalności jako maski dla roadmapu 3D do wspomagania zabiegów np. implantacji stentgraftów, embolizacji tętniaków w mózgu, embolizacji guzów.

Wg naszej wiedzy funkcjonalność fuzja obrazów oferowana jest przez wszystkich czołowych producentów angiografów.

Prosimy o przywrócenie tego parametru jako parametru wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje odpowiedzi na pytania wykonawców z dnia 24.04.2018r. (odpowiedź na pytanie nr 12).

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 14, część A pkt 125 Formularz Ofertowy (15):

W odpowiedziach z dn. 24.04.2018 na pytania jednego z wykonawców Zamawiający, odpowiadając na pytanie 13, dopuścił zaoferowanie systemu bez funkcjonalności segmentacji struktur serca z angiografią rotacyjnej.

Wykonawca wnosząc o usunięcie tej funkcjonalności argumentował, że jest to funkcjonalność charakterystyczna dla jednej firmy oferującej angiografy na świecie.

Naszym zdaniem Zamawiający został wprowadzony w błąd przez wykonawcę zadającego pytanie, gdyż nie jest to funkcjonalność charakteryzująca tylko jednego wykonawcę.

W 2012r. Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 7 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, Górnośląskie Centrum Medyczne im. prof. Leszka Gieca, ul. Ziołowa 45/47, 40-635 Katowice- Ochojec ogłosił przetarg (znak sprawy DZ/3321/199/12, ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 15.09.2012, nr ogłoszenia 2012/S178-292817), w którym oferty złożyło dwóch wykonawców oferujących aparaty producentów Siemens i Philips.

W wymogach przetargu znajdował się wymóg zbieżny z wymogiem w pkt. 125:
pkt. VII/14.4

Oprogramowanie umożliwiające automatyczną segmentację naczyń i jam serca z danych uzyskanych w szybkiej angiografii rotacyjnej (lewy przedsionek i ujścia żył płucnych – segmentacja automatyczna) wraz z zastosowaniem takiego obrazu jako maski 3D z automatyczną korektą położenia obiektu 3D względem nałożonego obrazu 2D z prześwietlenia (uwzględniającą zmiany położenia statywu, stołu, powiększenia i odległości SID), jak również eksport takiego obiektu 3D do systemów mapowania elektro-anatomicznego (Carto, EnSite Velocity); Tak; Warunek, bez punktacji

Zaoferowanie tej funkcjonalności potwierdzili w złożonej ofercie obaj wykonawcy.

Obie oferty zostały uznane za ważne.

Nie wiemy, jakie intencje kierowały wykonawcą, który zadał pytanie nr 12, ale z uwagi na przeogromny wpływ tej funkcjonalności na ułatwienie pracy przy wykonywaniu zabiegów z zakresu elektrofizjologii, prosimy o przywrócenie pierwotnego brzmienia tego parametru jako funkcjonalności wymaganej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje odpowiedzi na pytania wykonawców z dnia 24.04.2018r. (odpowiedź na pytanie nr 12).

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 14, część A pkt 34 Formularz Ofertowy (1

W odpowiedziach z dn. 24.04.2018 na pytania jednego z wykonawców, który zarzucił Zamawiającemu, że opisany w pkt.A/34 parametr jest niejasny, Zamawiający odpowiedział na pytanie twierdząco.

Zwracamy uwagę, że właśnie taka odpowiedź prowadzi do niejasności i można ją odebrać jako **zmianę zapisu SIWZ** przez Zamawiającego oraz w dalszej konsekwencji może być interpretowana jako sprzeczna z pkt. A/33.

Z naszego punktu widzenia jasność zapisów w pkt. A/33 i A/34 jest istotna dla możliwości zaoferowania danego angiografu.

Mając powyższe na uwadze prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że punkty A/33 oraz A/34 mają treść zgodną ogłoszonym w SIWZ Załącznikiem nr 1b dla Zadania nr 14 tzn. mają poniższe brzmienie:

33.	Lampa 3-ogniskowa o dużej wydajności lub równoważne rozwiązanie w oparciu o lampę 2-ogniskową z możliwością włączania i wyłączania fluoroskopii siatką	
34.	Anoda sterowana siatką lub z generatora	

Odpowiedź: Tak, zamawiający potwierdza powyższe.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

W przypadku zaoferowania przez wykonawcę parametru/rozwiązania dopuszczonego przez zamawiającego w niniejszych wyjaśnieniach należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzach ofertowych załączonych do oferty.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlańczyk